Проект

          САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ

      МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»_________ 2013 г.                                         № ___

«О внесении изменений»

  В соответствии с Законом Санкт – Петербурга от 15.02.2000 г. №

53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт –

Петербурге»,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения в постановление Местной Администрации города

Кронштадта  от 11.02.2011 г. № 2  «О формировании комиссии по

урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в

Местной Администрации города Кронштадта»:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«О формировании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации

города Кронштадта».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Сформировать комиссию по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации

города Кронштадта, утвердив еѐ персональный состав согласно

приложению к настоящему постановлению».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Кронштадтский муниципальный вестник»  и разместить в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Местной Администрации города Кронштадта.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Санкт-

Петербурга для включения в регистр нормативных правовых актов

Санкт-Петербурга.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      5.   Настоящее  постановление вступает  в  силу  на  следующий день после

дня   его  официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

Главы Местной  Администрации

города Кронштадта              С.А. Бандура

Приложение

                                                                       к постановлению Местной

Администрации города  Кронштадта

от ___________  г.  № ____ .

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в Местной Администрации города Кронштадта

Председатель комиссии:              -  Бандура Сергей Алексеевич –

исполняющий обязанности Главы Местной

Администрации города Кронштадта.

Заместитель председателя           - Гудкова Ксения Сергеевна – главный

специалист – юрист юридического сектора

Местной Администрации города

Кронштадта.

Члены комиссии:                  - Грачѐва Ольга Александровна – главный

специалист аппарата Муниципального

Совета города Кронштадта.

       - Власов    Валерий      Александрович Глава

                                     муниципального образования,

исполняющий     полномочия председателя

муниципального Совета.

                                                      - начальник отдела организационной работы

и взаимодействия с органами местного

самоуправления Администрации

Кронштадтского района (независимый

эксперт).

Секретарь комиссии:                      -  Абдувалиева   Леля  Салиховна – главный

специалист административно –

организационного сектора Местной

Администрации города Кронштадта.